BYONI
Be Young

BIO-LIFTING MIT PULSE-
TRIGGERED-LASER UND
HYALURON

Gesichtsbehandlung 90 min 119,00 €
Dekolleté Behandlung 90 min 119,00 €

Gesicht + Dekolleté inkl. Tages Make-Up 170,00 €
115 min

Volumen fiir die Lippen 45 min 89,00 €
Behandlung der Hande 60 min 89,00 €
Abo: 5 bezahlen 1 Behandlung gratis

CINQ MONDES

SPA PARIS

SCHONHEITSRITUALE AUS DER
GANZEN WELT

Ritual "Bangalore” Indien 90 min 125,00 €
Ritual "Atlas" Marokko 90 min 125,00 €
Belebende indische Ayurveda Massage 75,00 €
50 min

Traditionelle orientalische Entspannungs 75,00 €
Massage 50 min

Offnungszeiten

Montag 09:30 - 18:00 Uhr
Dienstag 10:00 - 18:00 Uhr
Mittwoch 09:30 - 18:00 Uhr
Donnerstag 09:30 - 18:00 Uhr
Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
Samstag nach Vereinbarung
Sonntag Geschlossen

Beauty Loft

BahnhofstraRe 89-91

3. Etage

66111 Saarbriicken

MAIL info@beautyloft-sb.de
WEB www.beautyloft-sb.de
FACEBOOK: beautyloftsb

Terminabsprache 0681 9100 55 025
oder liber die Viktoria Apotheke
0681 91005500

GeautyLoft

Preisliste




Professionelle Hautanalyse 30 min
Gesichtsbehandlung fiir Neukunden 65 min
Frischekick fiir Eilige 30 min
Augenbrauenzupfen

... wahrend der Behandlung
Augenbrauen farben

...wahrend der Behandlung
Augenbrauen zupfen & farben

... wahrend der Behandlung
Wimpern farben

... in der Behandlung
Wimpernwelle 40 min
Wimpernwelle & farben 50 min
Wimpern Lifting 50 min NEU

EPILATION/HAARENTFERNUNG
MIT WARMWACHS

Oberlippe
Oberlippe und Kinn
Gesicht
Unterschenkel
Beine

Achseln

32,50 €
69,00 €
39,00 €
15,00 €
10,00 €
14,50 €
11,50 €
19,50 €
17,50 €
17,50 €
14,50 €
37,50 €
49,50 €
49,50 €

14,50 €
23,50 €
28,00 €
35,50 €
58,00 €
15,00 €

>

MANNER SPEZIAL

Hautanalyse + Basisbehandlung 60 min

Basisbehandlung 50 min

MEN INTENSIV EFFEKT

+ Sqoom mit Serum 60 min

+ Byonik + Hyaluron Serum 60 min

Couvrance

DERMATOLOGISCHES MAKE-UP

MAKE-UP
Tages Make-Up 20 min
Typberatung + Make-Up 40 min

TGP
GESICHTSBEHANDLUNG
UNREINE HAUT
Basisbehandlung 50 min

+ Heilerdemaske 55 min

+ Sqoom 60 min

+ Byonik + Maske 60 min

Finish Make-Up 5 min

RUCKENBEHANDLUNG
UNREINE HAUT

Basisbehandlung 60 min
+ Sqoom 60 min
+ Byonik 60 min

GESICHTSBEHANDLUNG
ANTIROTUNG

Basisbehandlung 50 min
+ Massage Gesicht + Dekolleté 60 min
Finish Make-Up 5 min

GESICHTSBEHANDLUNG
TROCKENE HAUT

Gesicht + Dekolleté 75 min

GESICHTSBEHANDLUNG
ANTI AGE

Vitamincocktail 90 min

AUGENZAUBER
Basisbehandlung 25 min
Finish Make-Up 5 min

75,00 €
64,00 €

75,00 €
95,00 €

@minerols"

35,00 €
49,00 €

56,00 €
62,00 €
79,00 €
85,00 €

7,00 €

69,00 €
79,00 €
85,00 €

56,00 €
79,00 €
7,00 €

89,00 €

95,00 €

35,00 €
7,00 €

Lo rr2er
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TEILKORPERBEHANDLUNG

Nacken-Riickenmassage mit entspannendem
Aromadl

30 min
50 min

Wir verwohnen Sig mit warmen Steinen und
wohlriechendem Ol

Behandlung Nacken, Riicken und Arme 50 min

GESICHTSBEHANDLUNG
Basisbehandlung 60 min

+ Massage Gesicht + Dekolleté 75 min
Luxusbehandlung 90 min

AUGENBEHANDLUNG ANTI AGE
Straffende Augenbehandlung 30 min
...wahrend der Behandlung

EAU THERMALE

Avene

GESICHTSBEHANDLUNG
ALLERGISCHE HAUT

Basisbehandlung 60 min
+ Serum 65 min
Finish Make-Up 5 min

GESICHTSBEHANDLUNG
UNREINE HAUT

Basisbehandlung 60 min
Teenagerbehandlung 60 min
Finish Make-Up 5 min
Luxusbehandlung 90 min

SQOOM
ULTRASCHALLIONISATION

Lifting Gesichtsbehandlung 75 min
Abo: 5 bezahlen 1 Behandlung gratis

39,00 €
65,00 €

65,00 €

69,00 €
79,00 €
89,00 €

45,00 €
29,00 €

69,00 €
75,00 €
7,00 €

66,00 €
41,00 €

7,00 €
89,00 €

89,00 €



